
 

Hos Restaurant og Café Karma, der er beliggende på stueplan i Bruuns Galleri,
reklamerer de med store portioner til små priser. Det tiltrækker gæster, og der er
ofte run på hos Karma. Trænger du til et lille afbræk i shoppingen, og trænger du til
lidt mad og drikke, så er Karma den oplagte mulighed. Her tilbyder de noget for
enhver smag til store og små. Alle retterne kan desuden købes som takeaway. 

Maden

Menukortet er stort. Frokosten byder på forskellige pastaretter, grillet kylling, laks
eller steak med tilbehør samt hakkebøf eller pastasalat.

Brunch

Den serveres alle dage indtil klokken 13. Her er bl.a. scrambled eggs, skyr,
pandekager, frugt, grønt og brød. Det serveres med en kop kaffe, te eller lille juice.

Et væld af muligheder om aftenen

Snacks som nachos og tzatziki samt diverse salater med crisp salat mix, rødløg,
cherrytomater, agurker, gulerødder og brød samt kød eller fisk. Af pasta er der fx
carbonara, bolognese eller vegetar. 

Steak og burger

Skal der steak på tallerkenen, er det hos Karma sydamerikansk fritgående kvæg. Du
kan også få laksesteak eller kyllingesteak. Ni burgere er der at vælge mellem. De
kommer alle med crisp salat mix, cherrytomater, agurker og rødløg og serveres
med krydrede kartoffelbåde og hjemmelavet hvidløgsmayonnaise. Så er det bare at
vælge, hvilken størrelse bøffen skal have, eller om det skal være med kylling, fisk
eller som vegetar. 

Vin og drikke

Baren tilbyder på kolde og varme drikke. Der er et smalt sortiment af vine, der fås
på glas eller flaske, ligesom der er et lille udvalg af øl. Softdrinks er der flere af. De
klassiske sodavand som Faxe Kondi, Pepsi og Mirinda Orange, men der er også
Søbogaard, juice samt ice tea. 

Hvordan er stemningen her?

Karma ligger i et indkøbscenter. Det kan godt ses på udsmykningen i lokalet. Men
når først du har taget plads ved et af de mange borde med levende lys, er der en



afslappet stemning med plads til alle. Betjeningen er venlig og smilende. 

Prisniveau

Du bliver mæt hos Karma. Det er store portioner, så du får noget for pengene. Til
frokost kan du blive mæt for 69 kr., og om aftenen er priserne lidt højere. Her koster
en burger fra 119 kr., pastaretterne går fra 89 kr., og en steak kan du købe fra 149
kr.. Børneretterne har en pris på 49 kr..

 


